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SE-BRM.0012.6.3.2025 

PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA 

KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

w dniu 18 marca 2025 roku 

 

Posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska odbyło się w dniu 18 marca 2025 

roku w schronisku dla zwierząt, w Skałowie. Obrady rozpoczęto  o godzinie  08:00,                   

a zakończono o godzinie 11:50. 

W posiedzeniu wzięło udział 7 radnych. 

Obecni: 

1. Michał Buchwald 

2. Iwona Kosmalska 

3. Marta Kowalczyk 

4. Dorota Łuczak 

5. Jerzy Rozmiarek 

6. Andrzej Surdyk 

7. Piotr Szczepaniak 

8. Helena Świdurska 

W spotkaniu uczestniczyli także: Przemysław Pacholski burmistrz MiG Kórnik,  

Sebastian Wlazły wiceburmistrz MiG Kórnik, Sławomir Zakrzewski kierownik Wydziału 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa UMiG Kórnik, Sylwia Matuszkiewicz specjalista 

Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa UMiG Kórnik, Krystian Kazyaka z-ca 

kierownika Wydziału Gospodarki Odpadami Komunalnymi UMiG Kórnik, Patryk 

Krzeszewski z-ca Komendanta Straży Miejskiej w Kórniku, Małgorzata Skrzypczak 

radna MiG Kórnik, Jerzy Walczyk radny MiG Kórnik, Paweł Kubiak dyrektor Schroniska 

w Skałowie  
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1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska  Iwona Kosmalska otworzyła 

posiedzenie. Powitała zebranych. Sprawdziła listę obecności. Komisja Rolnictwa              

i Ochrony Środowiska miała kworum i mogła podejmować prawomocne decyzje. 

Przewodnicząca Iwona Kosmalska zapytała, czy radni mają uwagi do ogłoszonego 

wcześniej porządku obrad. Nie zgłoszono uwag. 

 

Przyjęty porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Wizyta w schronisku dla zwierząt w Skałowie.  

3. Zakończenie posiedzenia.  

 

 

2. Wizyta w schronisku dla zwierząt w Skałowie. 

Uczestnicy posiedzenia odwiedzili schronisko dla zwierząt w Skałowie. Zostali powitani 

przez dyrektora Pawła Kubiaka, który na wstępnie omówił działalność schroniska. 

Następnie wszyscy zostali zaproszeni na spacer po ośrodku. Uczestnicy spotkania 

odwiedzili pawilony dla psów i kotów, wybiegi, cmentarz, miejsce pamięci, krematorium, 

hotel, budynek z pomieszczeniami dla zwierząt, medycznymi, biurowymi                          

i konferencyjnymi. W dalszej części spotkania goście zapoznali się z prezentacją           

o działalności schroniska – dokument jest załącznikiem do protokołu. W dyskusji 

poruszono m.in. zagadnienia: wolontariatu, potrzeb, w tym finansowych, statystyk 

przyjęcia adopcji zwierząt, przygotowania do adopcji, pracy ze zwierzętami oraz  planów 

Rozwoju. Udzielono  wyjaśnień w sprawie zarzutu niewłaściwego prowadzenia placówki 

i pracy wolontariuszy, nagłośnioną w mediach. 

 

 

 

 

https://kornik.esesja.pl/posiedzenie/27ab9cc9-131c-4#collapse1
https://kornik.esesja.pl/posiedzenie/27ab9cc9-131c-4#collapse2
https://kornik.esesja.pl/posiedzenie/27ab9cc9-131c-4#collapse3
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3. Zakończenie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodnicząca Iwona Kosmalska 

zakończyła posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.  

 

                                                                                            Przewodnicząca Komisji  

                                                                                              /-/ Iwona Kosmalska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Ewa Woźniak  


